
UnivIS - Raumplan
FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
7.4.2014

10:00 - 12:00

Wirtschaftsenglisch
6 - Public
Speaking

Ross

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch
4 -
Organisational
Behaviour

Ross

15:00 - 18:00

Statistisch-Ökonometrisches
Hauptseminar

Rässler

Di
8.4.2014

14:00 - 16:00

S: Seminar (MA)
zu ausgewählen
Themen der
Positiven
Politischen
Theorie: S (MA):
Modellierung
sozialer und
ökonomischer
Prozesse

Fischbach

Mi
9.4.2014

18:00 - 20:00

Oberseminar für
Examenskandidaten

Klüver

Do
10.4.2014

10:00 - 12:00

Forschungskolloquium
für
Promovierende/Habilitierende

Saalfeld

14:00 - 18:00

K: Kolloquium
Master-Thesis:
Kolloquium
Master-Thesis

N.N.

Fr
11.4.2014

09:15 - 10:00

Basisqualifikation
Sport GS

Schellenberg

12:30 - 14:00

Matrix-Einführung
Schnapp

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 03:45:43


