UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00					
09:00					09:15 - 10:00
					Basisqualifikation Sport GS Schellenberg
10:00	10:00 - 12:00			10:00 - 12:00	
11:00	Wirtschaftsenglisch 6 - Public Speaking Ross			Forschungskolloqui für Promovierende/Hal Saalfeld	
12:00	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch				12:30 - 14:00
13:00	4 - Organisational Behaviour				Matrix-Einführung Schnapp
14:00		14:00 - 16:00 S: Seminar (MA) zu ausgewählen Themen der Positiven Politischen		14:00 - 18:00 K: Kolloquium Master-Thesis: Kolloquium Master-Thesis N.N.	
15:00	15:00 - 18:00 Statistisch-Ökonom Hauptseminar <i>Rässler</i>	Theorie: S (MA): Modellierung			
16:00					
17:00					
18:00			18:00 - 20:00 Oberseminar für Examenskandidate		-
19:00			Examenskandidate Klüver		